623 Qui dormientem necat absentem ulciscitur.
624 Quod est venturum sapiens ut praesens cavet.
625 Quem diligas, ni recte moneas, oderis.
626 (Quod vult habet qui velle quod satis est potest.)
627 Ratione non vi vincenda adulescentia est.
628 Rei nulli prodest mora nisi iracundiae.
629 Reus innocens fortunam non testem timet.
630 Rarum esse oportet quod diu carum velis.
631 Rapere est accipere quod non possis reddere.
632 Regnat non regitur qui nihil nisi quod vult facit.
633 Rivalitatem non amat victoria.
634 Ruborem amico excutere amicum est perdere.
635 Rex esse nolim ut esse crudelis velim.
636 Res quanto est major tanto est insidiosior.
637 Roganti melius quam imperanti pareas.
638 Respicere nihil consuevit iracundia.
639 Rapere est, non petere, quicquid invito auferas.
640 Remedium frustra est contra fulmen quaerere.
641 Rogare officium servitus quodammodo est.
642 Reddit non perdit cui quod alienum est perit.
643 Semper iratus plus se posse putat quam <vere potest>.
644 Spes est salutis ubi hominem objurgat pudor.
645 Suadere primum dein corrigere benivoli est.
646 Sapiens contra omnes arma fert cum cogitat.
647 Sanctissimum est meminisse cui te debeas.
648 Stulti timent fortunam, sapientes ferunt.
649 Sensus, non aetas, invenit sapientiam.
650 Semper beatam se putat benignitas.
651 Sapiens locum dat requiescendi injuriae.
652 Solet esse in dubiis pro consilio temeritas.
653 Semper consilium tunc deest cum opus est maxime.
654 Sapiens quod petitur, ubi tacet, breviter negat.
655 Semper plus metuit animus ignotum malum.
656 Secunda in paupertate fortuna est fides.
657 Si nihil velis timere, metuas omnia.
658 Summissum imperium non tenet vires suas.
659 Secundus est a matre nutricis dolor.
660 Sibi supplicium ipse dat quem admissi paenitet.
661 Suum sequitur lumen semper innocentia.
662 Stultum est ulcisci velle alium poena sua.
663 Sibi primum auxilium eripere est leges tollere.
664 Suis qui nescit parcere inimicis favet.
665 Sine dolore est vulnus quod ferendum est cum victoria.
666 Semper metuendo sapiens evitat malum.
667 Stultum est queri de adversis, ubi culpa est tua.
668 Solet hora quod multi anni abstulerunt reddere.
669 Spina etiam grata est ex qua spectatur rosa.
670 Stultum est vicinum velle ulcisci incendio.
671 Stultum facit Fortuna quem vult perdere.
672 Spes inopem, res avarum, mors miserum levat.
673 Se damnat iudex innocentem qui opprimit.
674 Sibi ipsa improbitas cogit fieri injuriam.
675 Satis est beatus qui potest cum vult mori.
676 Solet sequi laus, cum viam fecit labor.
677 Socius fit culpae qui nocentem sublevat.
678 Suspicio sibi ipsa rivales parit.
679 Semper metuendum quicquid irasci potest.
680 Seditio civium hostium est occasio.

681 Salutis causa bene fit homini injuria.
682 Stultitia est insectari quem di diligunt.
683 Sat magna usura est pro beneficio memoria.
684 Sero in periculis est consilium quaerere.
685 Sua servat qui salva esse vult communia.
686 Satis est superare inimicum, nimium est perdere.
687 Suspiciosus omnium damnat fidem.
688 Suspicio probatis tacita injuria est.
689 Superari a superiore pars est gloriae.
690 Supplicem hominem opprimere virtus non est sed crudelitas.
691 Sat est disertus e quo loquitur veritas.
692 Thesaurum in sepulcro ponit qui senem heredem facit.
693 Taciturnitas stulto homini pro sapientia est.
694 Tam deest avaro quod habet quam quod non habet.
695 Tarde sed graviter sapiens mens irascitur.
696 Tuti sunt omnes unus ubi defenditur.
697 Temptando cuncta caeci quoque tuto ambulant.
698 Tam de se iudex iudicat quam de reo.
699 Ubi fata peccant, hominum consilia excidunt.
700 Voluptas e difficili data dulcissima est.
701 Ubi omnis vitae metus est, mors est optima.
702 Unus deus poenam affert, multi cogitant.
703 Ubi peccat aetas major, male discit minor.
704 Ubi nihil timetur, quod timeatur nascitur.
705 Ubi sis cum tuis et absis, patriam non desideres.
706 Verum est quod pro salute fit mendacium.
707 Ubicumque pudor est, semper ibi sancta est fides.
708 Utilius ferrum est in sulco quam orichalcum est in proelio.
709 Ubi innocens formidat damnat iudicem.
710 Voluntas impudicum non corpus facit.
711 Virtuti melius quam fortunae creditur.
712 Verbum omne refert in quam partem intellegas.
713 Virum bonum natura non ordo facit.
714 Ubi coepit ditem pauper imitari, perit.
715 Veterem ferendo injuriam invites novam.
716 Virtutis spolia cum videt, gaudet labor.
717 Virtutis vultus partem habet victoriae.
718 Virtute quod non possis blanditia auferas.
719 Utrumque casum adspicere debet qui imperat.
720 Voluptas tacita metus est magis quam gaudium.
721 Viri boni est nescire facere injuriam.
722 Vultu an natura sapiens sis, multum interest.
723 Virtuti amorem nemo honeste denegat.
724 Ubi libertas cecidit, audet libere nemo loqui.
725 Vita otiosa regnum est et curae minus.
726 Ubi omnes peccant, spes querelae tollitur.
727 Ut plures corrigantur, <pars eliditur>.
728 Virtutis omnis impedimentum est timor.
729 Ubi iudicat qui accusat, vis non lex valet.
730 Ubi emas aliena, caveas ne vendas tua.
731 Ubi peccatum cito corrigitur, fama solet ignoscere.
732 Ubi innocens damnatur, pars patriae exsulat.
733 Vincere est honestum, opprimere acerbum, pulchrum ignoscere.
734 Velox consilium sequitur paenitentia.